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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34529203M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit ALUMIN PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Qereke,  Kruje, e  regjistruar  ne Agjensise  
Shterore  te Kadastres  me numer pasurie 125/104,    Zone 
Kadastrale 3096 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  i veprimtarise  te Shoqerise  " ALUMIL PLUS  " 

Sh.p.k do te jete   :   Eksport-import   dhe tregtim  me 
shumice  dhe pakice pakcie brenda dhe jashte vendit  te te  
gjitha  llojeve  te materialeve   dhe pajisjeve te duraluminit, 
hidrosanitare, elektrike,  te mallrave  te ndryshem   
industriale   dhe  mallra  te te  gjitha  llojeve.Veprimtari    i 
lidhur  me  asistencen  teknike,te   te  gjitha sherbimeve  te 
permendura   me  siper,  etj.  
Anton Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 27/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonGjergji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUMIN PLUS sh.p.k
E-Mail: antongjergji1988@gmail.com  
Telefon: 0694788717  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205009-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207127-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e emrit të shoqërisë.  
Emri i subjektit ishte            ("ALUMIL PLUS")          u be            ("ALUMIN PLUS")         
Emri Tregtar ishte            ("ALUMIL PLUS sh.p.k")          u be            ("ALUMIN PLUS 
sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757747F0-E036-4E83-9257-AFC1326B547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01EFB7-962F-4CC1-AF00-C640DE93BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C332675C-4C7E-44C3-8D65-D8107FBCEC14

